АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 26 апреля 2018 года                                                                             № 87

поселок Сенной

О присвоении почтовых адресов земельным участкам, образованным в

результате раздела земельного участка с кадастровым номером

23:30:0501005:364 с расположенными на нем объектами недвижимого

имущества с кадастровыми номерами 23:30:0501005:1838,

23:30:0501005:2221  по ул. Гагарина, 8 в пос. Приморский

Рассмотрев заявление Ширшовой Ольги Александровны, на основании

главы II статьи 8 пункта 22 Устава Сенного сельского поселения

Темрюкского района, постановления администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 5 февраля 2016 года   № 25 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», свидетельства о

государственной регистрации права от 1 октября 2007 года № 23 АД 418154,

свидетельства о государственной регистрации права от 5 января 2001 года

серия 23-АА № 0034145, выписки из Единого реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 21 марта 2018 года, в соответствии с натурным

обследованием объекта недвижимости, с учетом его фактического

расположения, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить и закрепить почтовые адреса земельным участкам,

образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым

номером 23:30:0501005:364 с расположенными на нем объектами

недвижимого имущества с кадастровыми номерами 23:30:0501005:1838,

23:30:0501005:2221:

1) за земельным участком 1 общей площадью 890 кв. м с

расположенным на нем объектом недвижимого имущества с кадастровым

номером 23:30:0501005:1838 (жилой дом) общей площадью 78,9 кв.м, новый

адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,

пос. Приморский, ул. Гагарина, 8;

2) за земельным участком 2 общей площадью 503 кв. м, с

расположенным на нем объектом недвижимого имущества с кадастровым

номером 23:30:0501005:2221 (хозяйственный блок) площадью 38,8 кв.м,

2

новый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский

район, пос. Приморский, ул. Гагарина, 8 «а».

2. Контроль за выполнением постановления «О присвоении почтовых

адресов земельным участкам, образованным в результате раздела земельного

участка с кадастровым номером 23:30:0501005:364 с расположенными на нем

объектами недвижимого имущества с кадастровыми номерами

23:30:0501005:1838, 23:30:0501005:2221  по ул. Гагарина, 8 в пос.

Приморский» возложить на начальника отдела земельных и имущественных

отношений администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района С.Г. Дружинина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                С.И. Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от_____________  № _______

«О присвоении почтовых адресов земельным участкам, образованным в

результате раздела земельного участка с кадастровым номером

23:30:0501005:364 с расположенными на нем объектами недвижимого

имущества с кадастровыми номерами 23:30:0501005:1838,

23:30:0501005:2221  по ул. Гагарина, 8 в пос. Приморский»

Проект подготовлен и внесен:

начальником отдела

земельных и имущественных отношений

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                       С.Г. Дружинин

Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского

поселения Темрюкского района                                                      М.Е.Шлычков

Начальник общего отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                              Н.П.Дудко

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ